



## Vanhusneuvoston pöytäkirja 4/2017

Aika	to 2.11.2017 klo 9.00 – 11.00
Paikka	Kiteen kaupungintalo, kaupunginvaltuuston kokoushuone, Kiteentie 25.
Läsnä	Pirjo Salmelainen Ahti Ilvonen Kaija Halttunen Liisa Pirhonen Tuula Happonen Aimo Kupiainen Pentti Muttonen Kauko Raekorpi Kalervo Rinne Iivari Silvennoinen
Sihteeri	Tapio Niskanen

### 1. Kokouksen avaus ja osallistujat

Puheenjohtaja Pirjo Salmelainen avasi kokouksen ja käytiin läpi kokoukseen osallistujat.

### 2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### 3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin kiertävällä systeemillä sukunimen aakkosjärjestyksen mukaan Ahti Ilvonen ja Aimo Kupiainen.

### 4. Kiteen kaupunkistrategian laadinta vuosille 2017-2021

Kaupunkistrategialuonnosta oli esittelemässä kaupunginjohtaja Eeva-Liisa Auvinen. Eeva-Liisa kertoi myös ajankohtaiset terveiset Siun Soten neuvottelukunnassa käsitellyistä asioista Kiteen vanhusväestön ja heidän sosiaali- ja terveystalvelujen osalta.

Vanhusneuvosto piti strategialuonnosta konkreettisenä ja hyvänä. Yksittäisiä huomioita strategialuonnokseen tuli seuraavia: strategiaan voisi lisätä vanhusystävällinen kunta – maininnan, Kiteen kansanopistosta Turun yliopiston sivuhaara, historian henkilöä Nils Ludvig Arpea voisi enemmän hyödyntää, vammaisten asioita pitäisi enemmän nostaa esille esim. vammaisneuvoston kautta, organisaatioiden nimien toivottiin kuvaavan enemmän itse toimintaa. Yleisesti toivomus valtakunnallisestikin olisi, ettei mediassa ”syyllistettäisi” vanhuksia siitä, jos kunta on vanhusväestövoittainen.

## 5. Kiteen vanhusneuvoston toimintasäännön laatiminen

Toimintasääntöluonnos jaettiin jäsenille tutustuttavaksi. Luonnokseen tutustutaan ennen seuraavaa kokousta, annetaan tarvittaessa etukäteen sihteerille muutosehdotuksia ja toimintasääntö esitetään seuraavassa kokouksessa hyväksyttäväksi edelleen kaupunginhallitukselle.

## 6. Muut ajankohtaiset asiat

Käsiteltiin vanhusten vapaaehtoinen ulkoilutusta vastuunäkökulmasta. Vakuutusyhtiön näkemys on se, että järjestöllä tai yksityishenkilöllä tai ulkoilutettavalla vanhuksella olisi hyvä olla vakuutus tällaista toimintaa varten. Eläkeliitolla on tätä asiaa varten toimivat vakuutukset, joten Kiteen Eläkeliitolta voi tiedustella asian tiimoilta.

Kiteen ja Kesälahden osalta vanhusneuvosto kävi läpi vanhuspalveluyrittäjät. Sihteeri tulostaa listan seuraavaan kokoukseen vanhusneuvoston jäsenille. Koko maakunnan osalta lista löytyy Siun Soten sivuilta.

Vanhusneuvosto kävi läpi vanhusten hoitopaikat Kiteellä, joihin vanhusneuvosto tutustui viime valtuustokauden aikana. Erityisesti perhehoitokoteihin pyritään tutustumaan tällä kaudella.

”Ikäystävällinen Pohjois-Karjala” -tilaisuuteen 10.11.2017, Joensuussa osallistuu vanhusneuvostosta Liisa, Pirjo, Ahti ja Kalervo.

livari Silvennoinen tiedusteli sotaveteraanien siivouspalvelusta, erityisesti sotaveteraanien lesket kyselleet tätä. Kävi ilmi, että palvelu loppunut sotaveteraaniliiton puolesta vuonna 2016.

Seuraava vanhusneuvoston kokous pidetään to 11.1.2018 klo 9.00 kaupungintalolla, jolloin käsittelyssä on toimintasääntö ja pyydetään kirjaston puheenvuoroa. Lisäksi pyritään käydä tutustumassa johonkin perhehoitokotiin kokouksen jälkeen.

## 7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti vilkkaasta keskustelusta ja päätti kokouksen klo 11.00

  
Pirjo Salmelainen  
Puheenjohtaja

  
Tapio Niskanen  
Sihteeri

Olemme tarkistaneet tämän Vanhusneuvoston 4/2017 ja toimikauden ensimmäisen kokouksen pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen mukaiseksi.

  
Ahti Ilvonen

  
Aimo Kupiainen